
ČR a Náchodsko - Náchodské.info

Blíží se začátek roku 2015 a s ním i chvíle, kdy světlo světa spatří první malí obyvatelé
Královéhradeckého kraje narození v novém roce. Stejně jako každý rok se i tentokrát vedení
kraje rozhodlo nadělit prvnímu chlapečkovi a první holčičce narozeným v porodnicích, které
spadají pod Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje, dárkové poukazy v hodnotách 5
tisíc korun na nákup dětského zboží.

           {jathumbnail off}  

"Tento dar chápu hlavně symbolicky, protože vím, že rodiče novorozence musí řešit výdaje v
nepoměrně větších částkách. Vedení kraje tím chce dát najevo, že mu demografický vývoj na
vlastním území není lhostejný. Pro mladé rodiny s dětmi je potřeba dělat mnohem víc, ale v
tomto směru má samospráva velice omezené kompetence," uvedl hejtman Lubomír Franc,
který se v prvních dnech nového roku chystá první "krajská" miminka navštívit a dar jim osobně
předat.

  

Královéhradecký kraj je zřizovatelem nemocnic v Jičíně, Náchodě, Trutnově, Rychnově nad
Kněžnou a ve Dvoře Králové nad Labem.

  

Foto Dagi Dušánková

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



ČR a Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3517:prvni-qkrajskaq-miminka-roku-2015-dostanou-dar-od-hejtmana&amp;catid=82:cr&amp;Itemid=459

